la misma, evitándose de este modo el enriquecimiento injusto que se produciría en caso contrario para el 
Ayuntamiento, que pudiera incluso dar lugar a una jura de cuentas.
Fecha o periodo: 1 de enero de 2020 al 31 de diciembre de 2020.
Importe de la prestación realizada: SEIS MIL TRESCIENTOS SESENTA EUROS (6.360 €), .
Acreditación de la realización de la prestación y justificación de que los precios aplicados son correctos y 
adecuados a mercado:
El importe de la factura es el acordado en su día por la JGL 19 de septiembre de 2018, más IVA menos la 
retención de IRPF.